

Zweckverband

Inselgemeinschaft Flugplatz Sylt

Gemeinde Sylt

Gemeinde WenningstedtBraderup

Bekanntmachung

Die nächste Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Inselgemeinschaft Flugplatz Sylt in der Wahlperiode 2018-2023 findet am

Mittwoch, dem 28. Juni 2023, 18:00 Uhr,

im Sitzungssaal des Rathauses Westerland

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- Begrüßung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 29.März 2023
- 4. Bericht des Verbandsvorstehers
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beratung und Beschlussfassung über den Haushaltsplan und die Haushaltssatzung 2023 des Zweckverbandes Inselgemeinschaft Flugplatz Sylt
- 7. Anfragen und Mitteilungen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Ausschussmitglieder voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 8. Vertragsangelegenheiten
- Beratung und Beschlussfassung über den Abschluss eines Mitnutzungsvertrages mit der Gemeinde Sylt
- 10. Anfragen und Mitteilungen
- 11. ggfs. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

Sylt, 13.06.2023 Zweckverbandes Inselgemeinschaft Flugplatz Sylt

gez. Holger Weirup Verbandsvorsteher